
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023 

 

Processo licitatório: 069/2023. 

Tomada de Preços: 006/2023. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de engenharia construção da galeria do córrego São 

Sebastião, em Chácara – MG. 

Contrato nº 088/2023. 

Contratada: Comercio Construtora Conservadora MLI Ltda, CNPJ 

16.927.905/0001-41. 

Valor Total: R$ 923.993,03 (novecentos e vinte e três mil e novecentos 

e noventa e três reais e três centavos) 

Dotação orçamentária: 4.4.90.51.00.2.04.03.17.512.0020.1.0015 

Vigência: 30/06/2023 a 30/06/2024 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

